
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 62  

04.02.2020 року 

м.Бібрка 

Про надання дозволу на виготовлення технічних умов проєкту 

 

З метою своєчасного подання проєкту для конкурсного відбору інвестиційних 

проєктів у рамках реалізації заходів Програми «Питна вода» на 2012-2020 роки  та 

проведення реконструкції пожежно-питного водопроводу по вулицях М.Грушевського і 

Ген.Сагайдачного у м.Бібрка із забезпеченням водопостачання по вулицях Т.Шевченка, 

Л.Українки, Нижня села Малі Ланки, керуючись статтею  31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл КП «Бібрський комунальник» на виготовлення технічних умов 

проєкту  «Реконструкції пожежно-питного водопроводу по вулицях 

М.Грушевського і Ген.Сагайдачного у м.Бібрка із забезпеченням 

водопостачання по вулицях Т.Шевченка, Л.Українки, Нижня села Малі Ланки 

Перемишлянського району Львівської області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович 

 

 

    

      Бібрський міський голова                                                             Р.Я.Гринус 


